

Požadované zmluvné podmienky pre spracovanie návrhu Zmluvy o dielo podľa §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov:

ZMLUVA O DIELO č. 08/2022

GEN 08/2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Mesto Zlaté Moravce**
Sídlo: 1. mája 2, 953 01 Zlaté Moravce
V jeho mene konajúci: PaedDr. Dušan Husár, primátor mesta
IČO: 00308676
DIČ: 2021058787
Bankové spojenie:
IBAN:
(ďalej len „objednávateľ“)
Nie je platca DPH

(ďalej len Objednávateľ)

2. Zhotoviteľ:

VKF s.r.o.
Olichov 646/63, 951 87 Volkovce
Zastúpenie : Ing. Ľubomír Frajka, konateľ
Bankové spojenie : ČSOB
Číslo účtu: 40 0577 2331
IBAN: SK62 7500 0000 0040 0577 2331
SWIFT(BIC) CEKOSKBX
IČO : 43 876 323
IČ - DPH : SK2022518113
Registrovaná : v obchodnom registri vedenom Okresným súdom
Nitra, pod číslom Odd. Sro VI.č. 21396/N

(ďalej len Zhotoviteľ)

(ďalej spolu len ako Zmluvné strany)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení a ako výsledok procesu verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „Zákon o VO“) na predmet zákazky **„VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V MESTE ZLATÉ MORAVCE III. – ČASŤ MESTSKÝ ÚRAD ZLATÉ MORAVCE“**.
2. Výhodiskovým podkladom na uzavretie tejto zmluvy o dielo je ponuka úspešného uchádzača predložená v rámci zákazky uvedenej v bode 1 tohto článku zo dňa 01.12.2022.
3. Obchodné a zmluvné podmienky sa riadia slovenským právom a jednotlivé plnenia zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom a súvisiacimi právnymi predpismi.

4. Pre účely tejto zmluvy o poskytnutá služby sa zmluva označuje ako „zmluva“, objednávateľ a zhotoviteľ sa pre účely tejto zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“. Táto zmluva upravuje vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán pri realizácii predmetu zmluvy.
5. Zhotoviteľ je obchodnou spoločnosťou založenou podľa slovenského práva, ktorý je oprávnený na základe predmetu činnosti zapísaného v príslušnom obchodnom registri poskytnúť objednávateľovi práce súvisiace s riadnym vykonaním predmetu tejto zmluvy a vyhlasuje, že je osoba oprávnená na uzatvorenie tejto zmluvy v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora, je v ňom zapísaná a má splnené z toho vyplývajúce povinnosti. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil so súčasným technickým stavom miesta realizácie, sú mu známe všetky technické, kvalitatívne, bezpečnostné a iné podmienky potrebné k riadnej realizácii diela, a že disponuje, takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú potrebné k riadnemu vykonaniu diela.
6. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela - stavby: „**VODOZÁDRŽNE OPATRENIA V MESTE ZLATÉ MORAVCE III. – ČASŤ MESTSKÝ ÚRAD ZLATÉ MORAVCE**“ a vykonanie kompletnej výmeny poškodenej nepriepustnej asfalto-betónovej plochy za nov vodopriepustný povrch zo štrkovej plochy (minerálneho betónu) a odvedenie dažďových vôd zo striech existujúcich budov v areáli Mestského úradu v Zlatých Moravciach a ich využitie na zabezpečenie závlahovej vody pre trávnatú plochu v parku Janka Kráľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
7. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v súlade s platnou legislatívou, na požadovanej profesionálnej a kvalitatívnej úrovni stavebných prác, pri dodržaní platných STN noriem, technologických postupov, všetkých všeobecne záväzných technických požiadaviek na riadne vykonanie diela platných v čase realizácie diela, právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov platných v čase realizácie diela.
8. Zhotoviteľ je povinný a zaväzuje sa dodať a použiť iba materiály a výrobky v originálnom vyhotovení a platne certifikované, resp. iba také, ktoré sú v súlade so zákonom o certifikácii a preukázaní zhody výrobkov, a tiež v procese realizácie diela použiť iba zariadenia, ktoré sú platne certifikované, resp. sú v súlade so zákonom o certifikácii a preukázaní zhody výrobkov.
9. Nakladanie s odpadmi je zhotoviteľ povinný realizovať v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov na vlastné náklady.
10. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť a zrealizovať pri vykonaní diela také bezpečnostné opatrenia, ktoré zaistia organizačným a technickým spôsobom bezpečný výkon činnosti, ako aj bezpečnú prevádzku rozličných zariadení a mechanizmov z dôvodu hroziaceho nebezpečenstva vyskytujúceho sa nielen pri bežne vykonávaných prácach, ale najmä pri prácach zaradených do skupiny prác s osobitným nebezpečenstvom. Pri dodržiavaní bezpečnostných opatrení je zhotoviteľ povinný riadiť sa najmä zákonom č. 124/2006 o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ustanoveniami vyhlášky MPSVR SR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činnosti, a iných všeobecne záväzných právnych predpisov, ktoré sa na takýto druh činnosti z hľadiska bezpečnosti vzťahujú.
11. Poplatky, prípadne pokuty a majetkové sankcie za nedodržanie podmienok stanovených štátnymi povoľujúcimi orgánmi v príslušných povoleniach, ak sú vydané, znáša zhotoviteľ diela v plnom rozsahu a zaväzuje sa ich riadne uhradiť.
12. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly objednávateľa súvisiacej s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami objednávateľa a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami objednávateľa sa pre účely tejto zmluvy považujú zamestnanci, ktorých výkonom kontroly alebo inými činnosťami poverí.
13. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o začatí a ukončení akéhokoľvek súdneho, exekučného, konkurzného, reštrukturalizačného alebo správneho

konania voči zhotoviteľovi, o vstupe zhotoviteľa do likvidácie a jej ukončení, o vzniku a zániku okolností vylučujúcich zodpovednosť, o všetkých zisteniach oprávnených osôb, prípadne iných kontrolných orgánov, ako aj o iných skutočnostiach, ktoré majú alebo môžu mať vplyv na realizáciu aktivít zmluvy a/alebo na povahu a účel zmluvy.

III. ČAS PLNENIA A MIESTO PLNENIA

1. Zmluvné strany dohodli čas plnenia predmetu tejto zmluvy :

- ukončenie prác **3 mesiace od protokolárneho prevzatia staveniska.**

miesto plnenia: Parcely reg. „C“-p.č. 1708/1, 1708/2, 1708/3,1707,1706/1

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo na stavbe: **VODOZÁDRŽNE OPATRENIA V MESTE ZLATÉ MORAVCE III. – ČASŤ MESTSKÝ ÚRAD ZLATÉ MORAVCE.**

IV. CENA

1. Cena za zhotovenie Diela podľa čl. II. tejto Zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena maximálna.

Cena spolu bez DPH	139.879,60 EUR
DPH 20%	27.975,92 EUR
Cena spolu s DPH	167.855,52 EUR

Slovom: Stošesťdesiatšesťtisícosemstôpät'desiatpäť 52/100 eur

2. Zhotoviteľa má nárok fakturovať len skutočne zrealizované a investorom potvrdené práce.
3. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že cena diela obsahuje všetky položky, ktoré sú potrebné na riadne a včasné vykonanie diela v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, ako aj všetky súvisiace činnosti nevyhnutné na riadne vykonanie, odovzdanie a užívanie Diela, ako aj splnenie si ostatných povinností Zhotoviteľa z tejto zmluvy.
4. V prípade výskytu nepredvídaných podmienok a z nich vyplývajúcich nákladov na zhotovenie Diela:
 - 4.1 V prípade, že pri realizácii Diela nastane situácia spočívajúca a) v nedostatku materiálov a s tým súvisiacej potreby zmeny technického riešenia alebo b) zmeny cien materiálov na trhu; v súvislosti s opatreniami šírenia vírusu Covid 19 alebo inými objektívnymi okolnosťami (ide o okolnosť, ktorú nemôže Objednávateľ v postavení verejného obstarávateľa vopred predvídať), Objednávateľ môže pristúpiť k zmene zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) ZVO. V takomto prípade je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi predložiť jednoznačné dôkazy, ktorými preukáže nevyhnutnosť a opodstatnenosť nároku na zmenu zmluvy. Touto zmenou sa nesmie zmeniť charakter zmluvy.
 - 4.2 Pri vznosení nároku Zhotoviteľa na zmenu jednotkovej ceny materiálu/materiálov, ktorých celková cena má alebo môže mať podstatný vplyv na celkovú cenu Zhotoviteľa za Dielo, je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi nasledovné doklady: nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), ktorý bol ocenený v položkovitom výkaze výmer, predloženom vo verejnom obstarávaní, a nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), za ktorú musí Zhotoviteľ materiál nakúpiť pri realizácii Diela, vrátane identifikácie výrobcu,

typového označenia materiálu a identifikácie dodávateľa materiálu, od ktorého predmetný materiál nakúpi.

- 4.3 K zmene jednotkovej ceny materiálu môže zo strany Zhotoviteľa prísť na základe písomnej dohody zmluvných strán, pričom maximálne navýšenie jednotkovej ceny predmetného materiálu je 20 % oproti jednotkovej cene materiálu uvedenej v ocenenom výkaze výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy.
5. Zároveň platí, že súčtom všetkých zmien ceny Diela nedôjde k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 5 ZVO a zároveň k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) ZVO

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať za dielo až po jeho úplnom dokončení a odovzdaní bez nedorobkov a väd.
2. Objednávateľ na predmet zákazky neposkytne preddavky.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že faktúra bude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z.z., v opačnom prípade je objednávateľ oprávnený nesprávne vystavenú faktúru bez úhrady vrátiť. Lehota splatnosti začína plynúť doručením riadne vystavenej faktúry.
3. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosť riadne vystavenej a doručenej faktúry v trvaní **60 dní** od jej doručenia objednávatelovi, jej súčasťou je obojstranne potvrdený súpis vykonaných prác. Takto dohodnutá splatnosť faktúr sa medzi stranami nepovažuje za nekalú obchodnú podmienku, nakoľko vyplýva z ich obchodných vzťahov a z povahy predmetu zmluvy.
4. Zákazka bude financovaná prostredníctvom schválenej žiadosti o poskytnutie NFP v rámci Zmluvy o poskytnutí NFP č. OPKZP-PO2-SC211-2020-62/64 a z rozpočtových prostriedkov mesta.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a projektu stavby predloženej Objednávateľom.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na vykonané stavebné dielo je 60 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela Objednávateľom .
3. Objednávateľ je povinný uplatniť prípadnú reklamáciu väd diela bezodkladne po ich zistení, písomnou formou.
5. Termín odstránenia väd zmluvné strany dohodnú písomnou formou.
6. Pokiaľ sa zistí, že Zhotoviteľom dodané práce a služby nie sú zrealizované v súlade s odsúhlasenou dokumentáciou, tak na vyzvanie Objednávateľa musí Zhotoviteľ na svoje náklady a v primerane dohodnutom čase vykonať nápravu, a to tak, že odsúhlasená dokumentácia ostáva záväznou, pokiaľ sa s Objednávateľom nedohodne inak.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Objednávateľ odovzdá stavenisko najneskôr 5 dní pred začatím prác na realizácii stavebného diela, vrátane plôch pre zariadenie staveniska a skládok, v súlade s projektom stavby. Stavenisko pri odovzdaní bude zbavené práv tretích osôb, s vytýčením výškových a smerových bodov, s

vyznačením existujúcich podzemných vedení. Vytýčenie výškových a smerových bodov, sietí zabezpečí zhotoviteľ.

2. Za škody vzniknuté poškodením nezakreslených a nevytýčených podzemných vedení, zodpovedá zhotoviteľ, s výnimkou prípadu, ak vytyčovanie uvedených vedení nie je súčasťou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník. Táto povinnosť končí odovzdaním a prevzatím diela objednávateľovi.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni pred zahájením zakrývacích prác zápisom v stavebnom denníku. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, môže zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať, náklady však hradí objednávateľ. V prípade, že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, náklady na odkrytie znáša zhotoviteľ.
5. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za koordinovanie postupu vlastných prác a za kontrolu a dodržiavanie predpisov o BOZP a PO.
6. Vlastnícke právo zhotovovaného diela prechádza na Objednávateľa jeho riadnym zaplatením. Nebezpečenstvo škody prechádza na Objednávateľa momentom odovzdania diela, alebo jeho funkčnej časti.
7. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľov, s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy **najneskôr pri podpise tejto zmluvy**. V prípade, že zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zákazky, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.
8. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť objednávateľovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

VIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi pripravenosť diela alebo jeho časti k preberaciemu konaniu písomne.
2. Objednávateľ najneskôr do 5 dní od oznámeného termínu pripravenosti diela na odovzdanie určí dátum preberacieho konania a bude v ňom riadne pokračovať.
3. O odovzdaní a prevzatí diela spíše zhotoviteľ preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie, záručnú lehotu, prehlásenie objednávateľa, že predmet zmluvy preberá a podpisy zodpovedných zástupcov oboch zmluvných strán. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo s vadami a nedorobkami a nepodpísať protokol až do úplného odstránenia väd a nedorobkov. Tieto budú zaznamenané v Súpise zistených väd a nedorobkov (ďalej ako „Súpis“) spolu s uvedením termínu ich odstránenia
4. Ak zhotoviteľ riadne pripraví predmet plnenia na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ ho môže prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY A ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s vykonaním diela ako celku alebo odovzdaním časti diela podľa harmonogramu podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neodovz danej časti diela za každý deň omeškania.
2. Ak je objednávateľ v omeškaní so zaplatením vzájomne odsúhlasených faktúr, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou najmä ak
 - zhotoviteľ poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy závažným spôsobom
 - zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane alebo úmyselne,
 - v prípade naplnenia skutkovej podstaty ustanovenia Obchodného zákonníka o odstúpení od zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení zhotoviteľovi.
5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatných porušení ustanovení tejto zmluvy objednávateľom, pričom za podstatné porušenie je považované najmä omeškanie s plnením záväzkov objednávateľa, a to napriek písomnej výzve zhotoviteľa s poskytnutím primeranej lehoty na dodatočné splnenie záväzku objednávateľom.
6. V prípade odstúpenia od zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi všetky náklady, ktoré do momentu odstúpenia od zmluvy s Dielom vznikli.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré v priebehu realizácie predmetu tejto zmluvy vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou, budú riešiť zmluvné strany v prvom rade rokovaním. Ak sa nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, môžu sa obrátiť na príslušný všeobecný súd so sídlom v Slovenskej republike.
2. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho so stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
 - 2.1 Oprávnené osoby na výkon kontroly /auditú sú oprávnené vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok a iných priestorov, ak to súvisí s predmetom tejto zmluvy a požadovať od zhotoviteľa predloženie originálnych dokladov a inú potrebnú dokumentáciu, stavebné denníky, vzorky výrobkov a materiálov, alebo iné ďalšie doklady súvisiace s touto zmluvou.
 - 2.2 Oprávnené osoby na výkon kontroly / auditu sú:
 - i. Poskytovateľ pomoci a nim poverené osoby,
 - ii. Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - iii. Úrad vládneho auditu, certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - iv. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - v. Splnomocnený zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - vi. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
3. Zhotoviteľ je bezodkladne povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou, overovaním na mieste v zmysle Správy z kontroly v lehote stanovenej oprávnenými osobami na výkon kontroly a zároveň zaslať objednávateľovi informáciu o splnení opatrení prijatých na nápravu zistených nedostatkov bezodkladne po ich splnení.
4. Vzťahy v tejto Zmluve výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení.

5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť až po splnení nasledovných odkladacích podmienok: a) po schválení procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP; b) zverejnením zmluvy, a teda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka, v centrálnom registri zmlúv.
6. Zmluvné strany sú povinné zachovávať mlčanlivosť o informáciách, ktoré získali v súvislosti s plnením predmetu zmluvy alebo s ktorými sa oboznámili počas plnenia zmluvy s výnimkou nasledujúcich prípadov:
- Ak ide o poskytnutie informácii vyžadovaných od dotknutej zmluvnej strany právnymi predpismi (napr. zákon č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
 - Ak ide o informáciu, ktorá je verejne dostupná z iného dôvodu ako je porušenie povinnosti mlčanlivosti,
 - Ak je informácia poskytnutá odborným poradcom dotknutej strany (právny, účtovný a daňový poradca), ktorí sú viazaní všeobecnou profesionálnou mlčanlivosťou,
 - Pre účely akéhokoľvek súdneho, rozhodcovského, správneho, trestného alebo iného konania, ktoré je dotknutá strana účastníkom,
 - Ak ide o informáciu poskytnutú so súhlasom druhej zmluvnej strany,
 - Ak ide o informácie požadované poskytovateľom NFP.
7. Akákoľvek zmena tejto zmluvy je platná len písomne a vo forme očíslovaného dodatku.
8. Ak by sa počas účinnosti tejto zmluvy stalo niektoré jej ustanovenie alebo jeho časť neplatným, nespôsobuje to neplatnosť celej zmluvy, ale zmluvné strany sa zaväzuje bezodkladne nahradiť takéto ustanovenie platným.
9. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, pričom po podpise si dva ponechá objednávateľ a dva zhotoviteľ.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
- **Príloha č. 1** – rozpočet
 - **Príloha č. 2** – zoznam subdodávateľov

V SL. MORAVCIACH, dňa 15. 12. 2022

V VOJKOVCE, dňa 13. 12. 2022

za Objednávateľa

.....
Mesto Zlaté Moravce
PaedDr. Dušan Husár, primátor



za Zhotoviteľa

VK
IČO: 442

O.
/63
518113

.....
VKF s.r.o.
Ing. Lubomír Frajka, konateľ

Výkaz výmer

Názov stavby	"Vodozádržné opatrenia v meste Zlaté Moravce III. - časť mestský úrad".	EČO	827
Názov objektu		Miesto	
Názov časti		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Zlaté Moravce	43 876 323	SK2022518113
Projektant	Ing. Peter Žiak	Dňa	25.3.2022
Zhotoviteľ	VKF s.r.o., Volkovce		
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ing. Peter Žiak		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		139 879,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 %
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a	Pečiatka	27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

139 879,60

27 975,92

167 855,52

0

0

0

Volkovce, časť Olichov 646/6
IČO: 43876323 IČ DPH: SK2022518113

-1-

"Vodozádržné opatrenia v meste Zlaté Moravce III. - časť mestský úrad"

REKAPITULÁCIA		
		Cena
1.	Spevnená plocha	64 666,31
1a	Chodník spevnenej plochy	3 819,60
2.	Odvod dažďových vôd	71 393,69
Cena celkom bez DPH		139 879,60

ZADANIE

Stavba: "Vodozadržné opatrenia v meste Zlaté Moravce III. - časť mestský úrad".

časť: Spevnená plocha

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
1			Odstránenie krytu v ploche z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	660,800	7,20	4757,76
2			Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého a asfaltu , hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	660,800	15,20	10044,16
3			Búranie kamenného múrika vrátane betónového základu,vrátane naloženia sute s odvozom na miesto recyklácie -2,4000t	m3	1,200	259,70	311,64
4			Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	59,100	9,70	573,27
5			Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,450	16,70	24,22
6			Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,450	2,60	3,77
7			Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	59,100	7,70	455,07
8			Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	59,100	0,80	47,28
9			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,550	4,60	278,53
10			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	181,650	0,40	72,66
11			Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	181,650	0,60	108,99
12			Recyklácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	290,640	15,20	4417,73
13			Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	835,500	0,40	334,20
14			Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500m2, hr.do 100 mm, vrátane dovozu	m2	173,500	2,60	451,10
15			Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	173,500	1,60	277,60
16			Trávové semeno - parková zmes, 30g/m2	kg	5,205	7,80	40,60
17		2	Zakladanie				
18			Betónový základ	m3	1,440	125,60	180,86
19			Úprava kamenného múrika po búracích prácach	m2	2,600	218,40	567,84
20			Kamenné schody z kamenných blokov 4ks 2000/400/200mm vrátane dodávky materiálu a všetkých pomocných prác a betónového lôžka, 2ks bočných kamenných stien .	ks	1,000	2 142,00	2142,00
21		5	Komunikácie				0,00
23			Mechanicky spevnené kamenivo MSK 32,5 GB-150mm /minerálny betón/	m2	591,000	15,80	9337,80
24			Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45mm vrátane recyklovaného materiálu po zhut.hr. 300 mm	m2	591,000	13,30	7860,30

29		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
30			Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	61,000	7,80	475,80
31			Obrubník cestný , 100x25x10 cm	ks	61,000	6,70	408,70
34			Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,520	107,00	590,64
35			Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	663,680	4,30	2853,82
36			Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	663,680	10,40	6902,27
37			Recyklácia - betón a kamenivo (17 05) ostatné	t	663,680	14,70	9756,10
38		99	Presun hmôt HSV				
39			Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	695,800	2,00	1391,60
			Cena celkom				64 666,310

ZADANIE

Stavba: "Vodozádržné opatrenia v meste Zlaté Moravce III. - časť mestský úrad".
časť: Spevnená plocha

Dátum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
21		5	Komunikácie				
22			Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	71,000	2,00	142,00
25			Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	71,000	4,80	340,80
26			Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	71,000	9,30	660,30
27			Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm	m2	71,000	14,60	1036,60
28			Dlažba betónová vodopriepustná hr. 6 cm,	m2	71,000	15,30	1086,30
29		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	
32			Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15-X0	m	32,000	15,30	489,60
33			Obrubník záhonový 100x5x20	m	32,000	2,00	64,00
			Cena celkom				3 819,600

ROZPOČET

Stavba:

"Vodozádržné opatrenia v meste Zlaté Moravce III. - časť mestský úrad"

Časť Odvedenie dažďových vôd

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Na							
kl							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				43 279,44
	D	1	Zemné práce				
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,300	8,20	18,86
2		272 13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	185,040	19,20	3 552,77
3		272 13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	185,040	3,10	573,62
4		R pol	Ručný výkop pre kanalizáciu a pretláčacie jamy vrátane spätného zásypu	m3	7,200	63,70	458,64
5		R pol	Pretláčanie pre kanalizáciu DN150	m	5,000	157,50	787,50
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	153,600	3,30	506,88
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	153,600	2,00	307,20
8		162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	187,340	5,10	955,43
9		162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých	m3	562,020	0,50	281,01
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	187,340	2,50	468,35
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	187,340	0,70	131,14
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1000 m3	m3	74,936	2,90	217,31
13	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	112,404	10,90	1 225,20
14	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	112,404	26,50	2 978,71
15		171209002	Recyklácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	299,744	14,30	4 286,34
16		899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	128,000	1,00	128,00
17	K	721242120.1	Lapač strešných naplavenín HL600NG DN110/150 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, (Dodávka + Montáž)	kpl.	9,000	218,40	1 965,60
18			Nádrž na dažďový vodu -retenčná nádrž				
19		R pol	Odčerpávanie vody z nádrže, vrátane odvozu na ČOV a poplatku za odpadovú vodu	m3	15,000	20,60	309,00
20		R pol	Zbúranie stropu nádrže ,vrátane naloženia na dopravný prostriedok , odvoz vybraného materiálu na skládku s poplatkom za uloženie	m3	4,500	409,50	1 842,75
21		R pol	Očistenie nádrže steny a podlaha vrátane odvezenia znečistenej vody na ČOV s použitím tlakovej vody, vrátane poplatku za odpadovú vodu.	m2	81,000	17,20	1 393,20
22		R pol	Nater Estedien steny a podlaha d+dm	m2	81,000	8,40	680,40
23		R pol	Izolácia fóliou hr 1,5mm , vrátane ochrannej geotextílie steny a podlaha a strop, vrátane všetkých detailov a pomocných prác	m2	99,000	38,20	3 781,80

24	R pol	Betónová mazanina hr.80mm vrátane sieťoviny 8/8/150/150 mm	m2	18,000	33,30	599,40
25	R pol	Prímurovka z DT tvárnic vrátane výplňového betónu a armatúry a pomocných prác,pomocného lešenia a presunu hmôt hr.150mm	m2	63,000	38,10	2 400,30
26	R pol	Železobetónová stropná doska s prefabrikátov hr .200mm vrátane otvoru pre komín s poklopom ,presunu hmôt a všetkých pomocných prác	m2	18,000	135,20	2 433,60
27	R pol	Ochranná betónová mazanina hr 80mm vrátane presunu hmôt a pomocných prác a debnení bokov	m2	18,000	15,30	275,40
28	R pol	Ručný zásyp stropu dosky nádrže hr.250-300mm zeminou s osiatím trávou	m2	18,000	17,20	309,60
29	R pol	Rebrik 3m	ks	1,000	336,00	336,00
30	R pol	Poklop vrátane komína dodávka a montáž	ks	1,000	404,00	404,00
31	R pol	Skúška tesnosti nádrže	ks	1,000	242,50	242,50
32	D 4	Vodorovné konštrukcie			0,00	
33	K 451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	10,240	46,80	479,23
34	D 8	Rúrové vedenie				
35	871324004.1	Montáž a dodávka kanalizačného PVC potrubia hladkého plnostenného DN150 vrátane kolien a ostatných súčastí potrubia	m	113,000	27,40	3 096,20
36	871324004.2	Montáž a dodávka kanalizačného PVC potrubia hladkého plnostenného DN200 vrátane kolien a ostatných súčastí potrubia	m	15,000	36,80	552,00
37	R pol	Pripojenie na jestvujúce dažďové zvody , vrátane materiálu a pomocných prác	ks	7,000	212,10	1 484,70
38	K 892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	m	128,000	2,60	332,80
39	K 894421112.02	Zriadenie revíznych šachtí dažďovej kanalizácie vrátane kompletnej dodávky s poklopom	ks	5,000	540,80	2 704,00
40	D 99	Presun hmôt HSV			0,00	
41	K 998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skiolamin. v otvorenom výkope	t	32,500	24,00	780,00
42	HSV	Práce a dodávky HSV				
		Závlahový systém				
43		Zemné práce				
44		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,500	11,80	159,300
45		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	43,200	22,10	954,720
46		Príplatok za lepkosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	43,200	3,00	129,600
47		Ručný výkop pre závlahový systém v parku , vrátane spätného zásypu zavlažovacieho potrubia výkopovou zeminou	m3	92,925	63,00	5854,280
48		Výkop pre postrekovač a výškové osadenie	ks	66	2,90	191,400
49		Výkop pre ventilové šachtice	ks	3	11,40	34,200
50		Zásyp pre ventilové šachtice	ks	3	7,40	22,200
51		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	108,000	3,40	367,200
52		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbkv do 2 m	m2	108,000	2,00	216,000

53		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,700	4,40	249,480
54		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých	m3	113,400	0,40	45,360
55		Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	113,400	2,30	260,820
56		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	113,400	0,70	79,380
57		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1000 m3	m3	25,920	3,20	82,940
58		Obsyp potrubia	m3	12,960	14,70	190,510
59		Obsyp potrubia 0-4	m3	12,960	23,10	299,380
60		Recyklácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	90,720	15,20	1378,940
61		Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	45,000	1,20	54,000
62		Železobetónová prefabrikovaná technologická šachta dodávka a montáž vrátane prisypania nádrže, podkladného betónu, pokopu, stupačiek a všetkých pomocných prác bez vnútorného vybavenia.	ks	1,000	2 058,00	2058,000
63		Technologická časť zavlažovacieho systému			0,00	
64		Rotačný postrekovač / zavlažovač Rain, D+M	ks	26	27,90	725,400
65		Statický postrekovač / zavlažovač Rain, D+M	ks	40	14,10	564,000
66		Pripojovací set k rotačným postrekovačom, D+M	ks	26	5,40	140,400
67		Pripojovací set k statickým postrekovačom, D+M	ks	40	4,90	196,000
68		Teflónová páska 1/2" x 12 m, D+M	ks	12	0,60	7,200
69		Ovládacia jednotka HUNTER, D+M	ks	1	351,50	351,500
70		Dažďový senzor Rain Bird RSD-BEX, D+M	ks	1	73,60	73,600
71		Inštalčný materiál (el. lišty, prechodky), D+M	sb	1	55,10	55,100
72		Závlahové káble IRC 3 x 0,8 mm2 / 100 m, D+M	m	250	1,20	300,000
73		Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing), D+M	ks	15	3,30	49,500
74		Vodotesný konektor DBRY-6, D+M	ks	6	4,40	26,400
75		Potrubie HD-PE 100 50 x 3,0 mm PN 10 (100m), D+M	m	110	3,20	352,000
76		Potrubie HD-PE 100 40 x 2,4 mm PN 10 (100m), D+M	m	8	2,20	17,600
77		Potrubie HD-PE 100 32 x 2,0 mm PN 10 (100m), D+M	m	520	1,40	728,000
78		Koleno na PE potrubie 50, D+M	ks	4	8,50	34,000
79		Spojka na PE potrubie 50 priama redukovaná 50-40, D+M	ks	1	10,00	10,000
80		Spojka na PE potrubie 50 priama, D+M	ks	2	10,50	21,000
81		Zátka na PE potrubie 50, D+M	ks	1	7,50	7,500
82		T kus redukovaný na PE potrubie 50-40-50, D+M	ks	2	12,10	24,200
83		Spojka na PE potrubie 32x32, D+M	ks	10	4,90	49,000
84		Závlahový elektroventil 100-DV, D+M	ks	10	77,60	776,000
85		Navrtávací pás na PE potrubie 40 x 1" zosilnený PN16, D+M	ks	10	5,10	51,000
86		Šróbenie priame 1" MF, MS, D+M	ks	10	11,40	114,000
87		Vsuvka 1", mosadz, D+M	ks	10	7,90	79,000
88		Teflónova niť Tangit (80), D+M	ks	2	15,40	30,800
89		Ventilová šachta Jumbo, D+M	ks	3	50,60	151,800
90		Ponorné čerpadlo 4" SP12 QF. 400V inštalácia na ležato s chladiacim plášťom s frekvenčným neničom, D+M	ks	1	2 116,80	2116,800
91		Spätná klapka 6/4" - celokovová Europa + montáž. Tvarovky	ks	1	51,90	51,900
92		Navrtávací pás na PE potrubie 50 x 1" zosilnený PN16, D+M	ks	1	6,60	6,600
93		Tlaková nádoba "PROFI" SPTBS8L horizontal, D+M	ks	1	154,60	154,600
94		Filter Typhoon - diskový 2", D+M	ks	1	283,20	283,200
95		Guľový ventil 2" FF páka, D+M	ks	2	33,40	66,800
96		Ostatné varovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky, D+M	sb	1	157,20	157,200

97		Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, postrekovačov ventilových boxov a ostatných častí zavlažovacieho	ks	1	62,40	62,400
98		Zazimovanie, D+M	ks	1	117,60	117,600
99		Jarné spustenie, D+M	ks	1	114,00	114,000
100	D	Vodorovné konštrukcie			0,00	
101		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	3,600	41,10	147,960
102		Rúrové vedenie				
103		Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	45	0,80	36,000
104		Rúra HDPE DN50 na vodu PE100 PN16 SDR11	m	45	5,60	252,000
105		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 125	m	45	0,80	36,000
106		Vyhľadávaci vodič na potrubí	m	45	1,20	54,000
107	D 99	Presun hmôt HSV			0,00	
108		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	96,400	28,80	2776,320
109		Práce a dodávky M				
110		Elektromontáže				
111		Rozvádzač RG úprava a zapojenie	hod	3,000	16,70	50,1
112		Rozvádzač R d+m	ks	1,000	936,00	936
113		Kábel CYKY5Cx4 d+m	bm	5,000	12,20	61
114		Kábel CYKY 5Cx2,5 d+m	bm	38,000	4,90	186,2
115		Ukončenie káblu do 5x4	ks	2,000	8,00	16
116		Ukončenie káblov do 5x2,5	ks	2,000	2,20	4,4
117		Pripojovacia skriňa ponorného čerpadla vrátane plavákového zariadenie pre blokovanie chodu na prázdno	ks	1,000	399,40	399,4
118		Revízia správa	hod	12,000	30,60	367,2
119		Pripojenie ponorného čerpadla vrátane dodávky ovládacej skrine s plavákovým systémom alebo sondami pre blokovanie chodu naprázdno a istením čerpadla d+m	ks	1,000	1 152,50	1152,5
120		Ochranná trubka na kábel vrátane upevnenia na stĺp	bm	4,000	5,70	22,8
121		Montáž prípojnice uzemnenia	kus	1,000	4,00	4
122		EPS2	ks	1,000	20,60	20,6
123	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				0
124		Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,100	179,60	17,96
125		Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	1,000	5,00	5
126		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	38,000	11,00	418
127		Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm vrátane materiálu	m	38,000	4,00	152
128		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	38,000	0,50	19
129		Fólia červená v m	m	38,000	0,20	7,6
130		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	38,000	2,60	98,8
131		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	38,000	2,60	98,8
132		Podiel pridružených výkonov	%	2,000	40,40	80,8
	21-M	Elektromontáže				
Cena celkom						71 393,69

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: VKF s.r.o., so sídlom Olichov 646/63, 951 87 Volkovce,
IČO: 43 876 323, týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác
- predmet zákazky: „**VODOZÁDRŽNE OPATRENIA V MESTE ZLATÉ MORAVCE III.**
- **ČASŤ MESTSKÝ ÚRAD ZLATÉ MORAVCE**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~• budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa aj percento/predmet subdodávky):
- B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

Vo Volkovciach, dňa.....*13.12.2022*.....

S.R.O.
Olichov 646/63
DPH: SK2022518113
-I-

.....
Ing. Ľubomír Frajka, konateľ
.....